
 

 

Муниципальное образование 

Серовский муниципальный округ 

Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №22  

им. Героя Советского Союза В. С. Маркова 
 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2025                                                                                                                  №317-од 

город Серов 
 

           

         Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся  Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №22 им. Героя Советского Союза В.С. Маркова 
 

 

В соответствии с Постановлением Администрации Серовского муниципального 

округа от 27.06.2025 года № 1334 «Об организации питания обучающихся 

муниципальных общеобразовательных организаций на 2025-2026 годы», на основании 

представленных документов и заявления родителей,- 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Обеспечить бесплатным питанием с 01.09.2025 года обучающихся Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №22 им. Героя Советского Союза В.С. Маркова (список прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                   Директор                                                                                         Т.Г. Широких  
 


